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2023.
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Ukupno (po 
izvorima) 197,000 663 0 1,327 0 0
Ukupno 
prihodi i 
primici za 
2024.

2025
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65
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198,990
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Šifra Naziv
UKUPNO  
ZA 2023.                
           (KN)

UKUPNO 
GRAD   ZA 

2023.             
(EUR)

Vlastiti 
prihodi     

(KN)

Vlastiti 
prihodi    

(EUR)

Višak 
prihoda  
prenesen

i (KN)

Višak 
prihoda  
prenesen
i (EUR)

Pomoći       
  (KN)

Pomoći       
  (EUR)

Dona
cije 
(KN)

Donacije 
 (EUR)

PROJEKCIJA  
  ZA 2024. 

(EUR)

PROJEKCIJ
A  ZA 2025. 

(EUR)

UKUPNI FINANCIJSKI PLAN ####### 189,271 0 5,000 664 #REF! #REF! 10,000 1,327 ### #REF! 197,000 197,000
3 RASHODI POSLOVANJA 1,410,065 185,821 0 5,000 664 #REF! #REF! 10,000 1,327 ### #REF! 194,000 194,000
31 Rashodi za zaposlene 867,565 115,146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 120,000

311 Plaće (Bruto) 705,565 93,645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31111 PLAĆE ZA ZAPOSLENE 705,565 93,645 0 0 0 0 0 0 0 0

312 Ostali rashodi za zaposlene 52,000 6,902 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31212 NAGRADE 12,500 1,659 0 0 0 0 0 0 0 0
31213 DAROVI 7,000 929 0 0 0 0 0 0 0 0
31215 NAKNADE ZA BOLEST, SMRTNI SLUČAJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31216 REGRES 7,500 995 0 0 0 0 0 0 0 0
31219

OSTALI NENAVEDENI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 25,000 3,318 0 0 0 0 0 0 0 0

313 Doprinosi na plaće 110,000 14,600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31321 DOPRINOS ZA OBEZNO ZDR. OSIGURANJE 110,000 14,600 0 0 0 0 0 0 0 0
32 Materijalni rashodi 537,500 70,011 0 5,000 664 #REF! #REF! 10,000 1,327 #### #REF! 73,000 73,000

321 Naknade troškova zaposlenima 63,500 8,428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32111 8,500 1,128
32113 10,000 1,327
32115 10,000 1,327
32119 1,000 133

32121
NAKNADA ZA PRIJEVOZ NA POSAO I S 
POSLA 24,000 3,185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32131 SEMINARI SAVJETOVANJA I SIMPOZIJI 5,000 664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32132 1,000 133 0 0 0 0 0 0
32141 4,000 531

322 Rashodi za materijal i energiju 91,000 10,751 0 4,800 664 #REF! #REF! 10,000 1,327 #### #REF! 0
32211 5,000 664
32212 2,000 265
32214 3,000 398

32219
OSTALI MATERIJAL ZA POTREBE 
REDOVNOG POS. 8,000 1,062 0 #REF! #REF! #REF! #REF! 10,000 1,327 #### #REF! 0

32225 ROBA 0 0 4,800 637 0 0 0 0 0 0 0
32231 ELEKTRIČNA ENERGIJA 70,000 9,291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32244
OSTALI MATERIJAL I DJELOVI ZA TEK. I IV. 
ODR. 1,000 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32251 SITNI INVENTAR 2,000 265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
323 Rashodi za usluge 360,000 47,780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32311 USLUGE TELEFONA I TELEFAKSA 8,000 1,062 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32313 POŠTARINA 1,000 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32319
OSTALE USLUGE ZA KOMUNIKACIJU I 
PRIJEVOZ 9,000 1,195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32321 OSTALE USLUGE TEK. IN. ODR. GRAĐ. OB. 5,000 664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32322 USLUGE TEKUĆEG ODR. POS. I OPREME 3,000 398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32329 OSTALE USLUGE TEK. I IN. ODR. 2,000 265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PLAN RASHODA I IZDATAKA – PMD
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Šifra Naziv
UKUPNO  
ZA 2023.                
           (KN)

UKUPNO 
GRAD   ZA 

2023.             
(EUR)

Vlastiti 
prihodi     

(KN)

Vlastiti 
prihodi    

(EUR)

Višak 
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prenesen

i (KN)

Višak 
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i (EUR)

Pomoći       
  (KN)

Pomoći       
  (EUR)
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cije 
(KN)

Donacije 
 (EUR)

PROJEKCIJA  
  ZA 2024. 

(EUR)

PROJEKCIJ
A  ZA 2025. 

(EUR)

PLAN RASHODA I IZDATAKA – PMD

32331 ELEKTRONSKI MEDIJI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32332 TISAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32334 PROMIDŽBENI MATERIJAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32341 2,500 332
32342 7,000 929
32343 4,000 531
32349 9,000 1,195
32361 5,000 664
32371 AUTORSKI HONORARI 5,000 664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32372 UGOVOR O DJELU 28,150 3,736 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32373 2,000 265
32377 15,000 1,991
32381 12,000 1,593
32389 OSTALE RAČUNALNE USLUGE 5,000 664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32391 GRAFIČKE I TISK. USLUGE USL. KOP.I SL. 93,350 12,390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32392 1,000 133
32395 6,000 796
32396 120,000 15,927
32399 OSTALE NESPOMENUTE USLUGE 17,000 2,256 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

324
Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa 9,000 1,195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32411 9,000 1,195
32412 NAKNADE OSTALIH TROŠKOVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14,000 1,858 0 200 27 0 0 0 0 0 0 0
32923 PREMIJE OSIGURANJA ZAPOSLENIH 2,000 265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32931 REPREZENTACIJA 10,000 1,327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32951 UPRAVNE I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 1,000 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32999
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA 1,000 133 0 200 27 0 0 0 0 0 0 0 0

34 Financijski  rashodi 5,000 664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000 1,000
343 Ostali financijski rashodi 5,000 664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34311 USLUGE BANAKA 3,000 398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
34312 USLUGE PLATNOG PROMETA 2,000 265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 16,000 2,123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000

42
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne  imovine 16,000 1,327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000

422 Postrojenja i oprema 16,000 1,327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42211 RAČUNALA I RAČUNALNA OPREMA 10,000 1,327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42212 UREDSKI NAMJEŠTAJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42219 OSTALA UREDSKA OPREMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42273 6,000 796
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Šifra Naziv
UKUPNO  
ZA 2023.                
           (KN)

UKUPNO 
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(EUR)

PLAN RASHODA I IZDATAKA – PMD

424
Knjige, umjetnička djela i ostale 
izložbene vrijednosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42411 KNJIGE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 REDOVNA DJELATNOST ####### 166,178 0 5,000 664 0 0 0 0 0 0 0 0
3 RASHODI POSLOVANJA 1,241,265 164,850 0 5,000 664 0 0 0 0 0 0 0 0
31 Rashodi za zaposlene 867,565 115,145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311 Plaće (Bruto) 705,565 93,644 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31111 PLAĆE ZA ZAPOSLENE 705,565 93,644 0 0 0 0 0 0 0

312 Ostali rashodi za zaposlene 52,000 6,901 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31212 NAGRADE 12,500 1,658 0 0 0 0 0 0 0
31213 DAROVI 7,000 929 0 0 0 0 0 0 0
31214 OTPREMNINE 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31215 NAKNADE ZA BOLEST, SMRTNI SLUČAJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31216 REGRES 7,500 995 0 0 0 0 0 0 0

31219
OSTALI NENAVEDENI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 25,000 3,318 0 0 0 0 0 0 0

313 Doprinosi na plaće 110,000 14,600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31321 DOPRINOS ZA OBEZNO ZDR. OSIGURANJE 110,000 14,600 0 0 0 0 0 0 0

31322
DOPRINOS ZA OBV.ZDRAV.OSIG. ZAŠTITE 
ZDRAVLJA NA RADU 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31332
DOPRINOSI ZA OBV.OSIG. U SLUČAJU 
NEZAPOSLENOSTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 Materijalni rashodi 368,700 49,042 0 5,000 664 0 0 0 0 0 0 0 0
321 Naknade troškova zaposlenima 35,500 4,712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32111 DNEVNICE ZA SLUŽBENI PUT U ZEMLJI 8,500 1,128 0 0 0 0 0 0 0
32112 DNEVNICE ZA SL. PUT U INOZEMSTVU 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32113 NAKNADA ZA SMJ. NA SL .PUTU U ZEMLJI 10,000 1,327 0 0 0 0 0 0 0
32114 NAKNADA ZA SMJ. NA SL .PUTU U INOZ. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32115 NAK. ZA PRIJEVOZ NA SL. PUTU U ZEMLJI 10,000 1,327 0 0 0 0 0 0 0
32116 NAK. ZA PRIJEVOZ NA SL. PUTU U INOZ. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32119
OSTALI RASHODI ZA SLUŽBENA 
PUTOVANJA 1,000 133 0 0 0 0 0 0 0

32121
NAKNADA ZA PRIJEVOZ NA POSAO I S 
POSLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32131 SEMINARI SAVJETOVANJA I SIMPOZIJI 5,000 664 0 0 0 0 0 0 0
32132 1,000 133

32149
OSTALE NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 0 0 0 0 0 0 0 0

322 Rashodi za materijal i energiju 81,000 10,751 0 4,800 637 0 0 0 0 0 0 0 0
32211 UREDSKI MATERIJAL 5,000 664 0 0 0 0 0 0 0
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Šifra Naziv
UKUPNO  
ZA 2023.                
           (KN)

UKUPNO 
GRAD   ZA 

2023.             
(EUR)

Vlastiti 
prihodi     

(KN)
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Višak 
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Pomoći       
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(KN)
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  ZA 2024. 
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(EUR)

PLAN RASHODA I IZDATAKA – PMD

32212 LITERATURA PUBLIKACIJE I ČASOPISI 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32213 ARHIVSKI MATERIJAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32214 MATERIJ I SRED. ZA ČIŠĆENJE I ODR. 3,000 398 0 0 0 0 0 0 0
32225 ROBA 0 0 4,800 637 0 0 0 0 0
32231 ELEKTRIČNA ENERGIJA 70,000 9,291 0 0 0 0 0 0 0

32244
OSTALI MATERIJAL I DJELOVI ZA TEK. I IV. 
ODR. 1,000 133 0 0 0 0 0 0 0

32251 SITNI INVENTAR 2,000 265 0 0 0 0 0 0 0
323 Rashodi za usluge 237,000 31,455 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32311 USLUGE TELEFONA I TELEFAKSA 8,000 1,062 0 0 0 0 0 0 0
32313 POŠTARINA 1,000 133 0 0 0 0 0 0 0

32319
OSTALE USLUGE ZA KOMUNIKACIJU I 
PRIJEVOZ 2,000 265 0 0 0 0 0 0 0

32321 OSTALE USLUGE TEK. IN. ODR. GRAĐ. OB. 5,000 664 0 0 0 0 0 0 0

32322 USLUGE TEKUĆEG ODR. POS. I OPREME 3,000 398 0 0 0 0 0 0 0

32329 OSTALE USLUGE TEK. I IN. ODRŽAVANJA 2,000 265 0 0 0 0 0 0 0
32331 ELEKTRONSKI MEDIJI 0 0 0 0 0 0 0 0
32332 TISAK 0 0 0 0 0 0 0 0
32334 PROMIDŽBENI MATERIJAL 0 0 0 0 0 0 0 0
32339 OSTALE USLUGE PROM. I INFORMIRANJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32341 OPSKRBA VODOM 2,500 332 0 0 0 0 0 0 0
32342 IZNOŠENJE I ODVOZ SMEĆA 7,000 929 0 0 0 0 0 0 0
32349 OSTALE KOMUNALNE USLUGE 9,000 1,195 0 0 0 0 0 0 0
32353 NAJMANINE ZA OPREMU 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32354 LICENCE 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32361 ZDRAVSTVENI PREGLEDI ZAPOSLENIKA 5,000 664 0 0 0 0 0 0 0
32371 AUTORSKI HONORARI 5,000 664 0 0 0 0 0 0 0
32372 UGOVOR O DJELU 15,000 1,991 0 0 0 0 0 0 0

32373
USLUGE ODVJETNIKA I PRAVNOG 
SAVJETNIKA 2,000 265 0 0 0 0 0 0 0

32377 USLUGE  STUDENTSKOG SERVISA 15,000 1,991 0 0 0 0 0 0 0
32379 OSTALE INTELEKTUALNE USLUGE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32381 USLUGE AŽURIRANJA RAČUNALNIH BAZA 12,000 1,593 0 0 0 0 0 0 0
32389 OSTALE RAČUNALNE USLUGE 5,000 664 0 0 0 0 0 0 0

32391 GRAFIČKE I TISK. USLUGE USL. KOP.I SL. 2,500 332 0 0 0 0 0 0 0
32392 FILM I IZRADA FOTOGRAFIJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32395 6,000 796
32396 120,000 15,927
32399 OSTALE NESPOMENUTE USLUGE 10,000 1,327 0 0 0 0 0 0 0

324
Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa 3,000 398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32411 NAKNADE TROŠKOVA SLUŽB. PUTA 3,000 398 0 0 0 0 0 0 0
32412 NAKNADE OSTALIH TROŠKOVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Šifra Naziv
UKUPNO  
ZA 2023.                
           (KN)

UKUPNO 
GRAD   ZA 

2023.             
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(EUR)

PLAN RASHODA I IZDATAKA – PMD

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12,200 1,726 0 200 27 0 0 0 0 0 0 0 0

32911 NAKNADE  ČLANOVIMA UPRAVNOG VIJEĆA 0 0 0 0 0 0 0 0
32922 PREMIJE OSIGURANJA OSTALE IMOVINE 0 0 0 0 0 0 0 0
32923 PREMIJE OSIGURANJA ZAPOSLENIH 1,000 133 0 0 0 0 0 0 0
32931 REPREZENTACIJA 10,000 1,327 0 0 0 0 0 0 0

32951 UPRAVNE I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 1,000 133 0 0 0 0 0 0 0
32953 JAVNOBILJEŽNIČKE PRISTOJBE 0 0 0 0 0 0 0 0

32999
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA 200 27 0 200 27 0 0 0 0 0

34 Financijski  rashodi 5,000 664 0 0 0 0
343 Ostali financijski rashodi 5,000 664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34311 USLUGE BANAKA 3,000 398 0 0 0 0 0 0 0
34312 USLUGE PLATNOG PROMETA 2,000 265 0 0 0 0 0 0 0

4
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 10,000 1,327 0 0 0 0 0 0

42
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne  imovine 10,000 1,327 0 0 0 0 0 0

422 Postrojenja i oprema 10,000 1,327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42211 RAČUNALA I RAČUNALNA OPREMA 10,000 1,327 0 0 0 0 0 0 0
42212 UREDSKI NAMJEŠTAJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42219 OSTALA UREDSKA OPREMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42221 RADIO I TV PRIJEMNICI 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42271 UREĐAJI 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42273 OPREMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424
Knjige, umjetnička djela i ostale 
izložbene vrijednosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42411 KNJIGE 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42431 MUZEJSKI IZLOŠCI 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42441
OSTALE NESPOMENUTE IZLOŽBENE 
VRIJEDNOSTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0

120 PROGRAMSKA DJELATNOST 150,000 19,908 0 0 0 0 0 10,000 1,327 0 0 0 0
3 RASHODI POSLOVANJA 144,000 19,111 0 0 0 0 0 10,000 1,327 0 0 0 0
31 Rashodi za zaposlene 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311 Plaće (Bruto) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31111 PLAĆE ZA ZAPOSLENE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

312 Ostali rashodi za zaposlene 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31212 NAGRADE 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31213 DAROVI 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31215 NAKNADE ZA BOLEST, SMRTNI SLUČAJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Šifra Naziv
UKUPNO  
ZA 2023.                
           (KN)

UKUPNO 
GRAD   ZA 

2023.             
(EUR)
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PLAN RASHODA I IZDATAKA – PMD

31216 REGRES 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31219
OSTALI NENAVEDENI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

313 Doprinosi na plaće 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31321 DOPRINOS ZA OBEZNO ZDR. OSIGURANJE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31322
DOPRINOS ZA OBV.ZDRAV.OSIG. ZAŠTITE 
ZDRAVLJA NA RADU 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31332
DOPRINOSI ZA OBV.OSIG. U SLUČAJU 
NEZAPOSLENOSTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 Materijalni rashodi 144,000 19,111 0 0 0 0 0 10,000 1,327 0 0 0 0
321 Naknade troškova zaposlenima 4,000 531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32111 DNEVNICE ZA SLUŽBENI PUT U ZEMLJI 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32112 DNEVNICE ZA SL. PUT U INOZEMSTVU 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32113 NAKNADA ZA SMJ. NA SL .PUTU U ZEMLJI 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32114 NAKNADA ZA SMJ. NA SL .PUTU U INOZ. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32115 NAK. ZA PRIJEVOZ NA SL. PUTU U ZEMLJI 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32116 NAK. ZA PRIJEVOZ NA SL. PUTU U INOZ. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32119
OSTALI RASHODI ZA SLUŽBENA 
PUTOVANJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32121
NAKNADA ZA PRIJEVOZ NA POSAO I S 
POSLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32131 SEMINARI SAVJETOVANJA I SIMPOZIJI 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32141 4,000 531

322 Rashodi za materijal i energiju 10,000 1,327 0 0 0 0 0 10,000 1,327 0 0 0 0
32211 UREDSKI MATERIJAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32212 LITERATURA PUBLIKACIJE I ČASOPISI 2,000 265 0 0 0 0 0 0 0
32213 ARHIVSKI MATERIJAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32214 MATERIJ I SRED. ZA ČIŠĆENJE I ODR. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32219
OSTALI MATERIJAL ZA POTREBE 
REDOVNOG POS. 8,000 1,062 0 0 0 10,000 1,327 0 0 0

32225 ROBA 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32231 ELEKTRIČNA ENERGIJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32244
OSTALI MATERIJAL I DJELOVI ZA TEK. I IV. 
ODR. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32251 SITNI INVENTAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0
323 Rashodi za usluge 123,000 16,325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32311 USLUGE TELEFONA I TELEFAKSA 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32313 POŠTARINA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32319
OSTALE USLUGE ZA KOMUNIKACIJU I 
PRIJEVOZ 7,000 929 0 0 0 0 0 0 0

32321 OSTALE USLUGE TEK. IN. ODR. GRAĐ. OB. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32343 4,000 531
32372 UGOVOR O DJELU 13,150 1,745 0 0 0 0 0 0 0

32373
USLUGE ODVJETNIKA I PRAVNOG 
SAVJETNIKA 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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32377
USLUGE AGENCIJA STUDENTSKOG 
SERVISA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32379 OSTALE INTELEKTUALNE USLUGE 0 0 0 0 0 0 0 0

32381 USLUGE AŽURIRANJA RAČUNALNIH BAZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32389 OSTALE RAČUNALNE USLUGE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32391 GRAFIČKE I TISK. USLUGE USL. KOP.I SL. 90,850 12,058 0 0 0 0 0 0 0
32392 FILM I IZRADA FOTOGRAFIJA 1,000 133 0 0 0 0 0 0 0
32396 USLUGE ČUVANJA IMOVINE I OSOBA 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32399 OSTALE NESPOMENUTE USLUGE 7,000 929 0 0 0 0 0 0 0

324
Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa 6,000 796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32411 NAKNADE TROŠKOVA SLUŽB. PUTA 6,000 796 0 0 0 0 0 0 0
32412 NAKNADE OSTALIH TROŠKOVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1,000 132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32911
NAKNADE ZA RAD ČLANOVIMA UPRAVNOG 
VIJEĆA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32922 PREMIJE OSIGURANJA OSTALE IMOVINE 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32923 PREMIJE OSIGURANJA ZAPOSLENIH 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32931 REPREZENTACIJA 1,000 132 0 0 0 0 0 0 0

32951 UPRAVNE I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32953 JAVNOBILJEŽNIČKE PRISTOJBE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32999
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 Financijski  rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
343 Ostali financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34311 USLUGE BANAKA 0 0 0 0 0 0 0 0 0
34312 USLUGE PLATNOG PROMETA 0 0 0 0 0 0 0 0 0
34321 NEGATIVNETEČAJNE RAZLIKE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 6,000 796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne  imovine 6,000 796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

422 Postrojenja i oprema 6,000 796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42211 RAČUNALA I RAČUNALNA OPREMA 0 0 0 0 0 0 0 0
42212 UREDSKI NAMJEŠTAJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42219 OSTALA UREDSKA OPREMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42232 OPREMA ZA ODRŽAVANJE PROSTORIJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42271 UREĐAJI 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42273 OPREMA 6,000 796 0 0 0 0 0 0 0

424
Knjige, umjetnička djela i ostale 
izložbene vrijednosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42411 KNJIGE 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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42431 MUZEJSKI IZLOŠCI 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42441
OSTALE NESPOMENUTE IZLOŽBENE 
VRIJEDNOSTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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